
UCHWAŁA NR I/8/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 8 , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006r, Nr121 poz.844 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. ( M.P.

Nr 52 poz.742 ) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązujących w 2010 r.( M.P.Nr 67, poz.872 ) oraz §1 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000

z późn. zm.), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn. zm. ) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję  Rady Gminy

Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych w następującej wysokości: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej : 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej , posiadających katalizatory : 

3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli nr 1 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/ :

od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 936 zł  

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/

posiadających katalizatory : od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 748 zł  

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w/g tabeli nr 2 

7. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym, z wyjątkiem

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : od 7 t do poniżej 12 t -

520 zł  

8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą

lub wyższą  niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika

podatku rolnego w/g tabeli nr 3 : 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy : 

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy, posiadających katalizatory: 

§ 2. Podatek od środków transportowych - bez wezwania – uiszczają: 

1. osoby fizyczne w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy,  

2. osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej na rachunek bankowy Urzędu

Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 595 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 832 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 973 zł

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 475 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 665 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 778 zł

-Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej niż -Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

-Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -13 -973 -1.081

-13 -14 -1.082 -1.190

-14 -15 -1.186 -1.298

-15 - -1.298 -1.406

- - -Trzy osie -

-12 -17 -1.082 -1.190

-17 -19 -1.190 -1.298

-19 -21 -1.298 -1.406

-21 -23 -1.406 -1.514

-23 -25 -1.597 -1.705

-25 - -1.622 -1.731

- - -Cztery osie i więcej -

-12 -25 -1.406 -1.514

-25 -27 -1.622 -1.731

-27 -29 -1.838 -1.948

-29 -31 -2.546 -2.653

-31 - -2.646 -2.653

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne

-inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -18 -973 -1.082

-18 -25 -1.190 -1.298

-25 -31 -1.406 -1.514

-31 - -1.972 -2.072

- - -Trzy osie -

-12 -40 -1.755 -1.864

-40 - -2.579 -2.626

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów : Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

( w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

-Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Jedna oś -

-12 -18 -649 -757

-18 -25 -865 -973

-25 - -1.082 -1.190

- - -Dwie osie -

-12 -28 -757 -865

-28 -33 -973 -1.082

-33 -38 -1.288 -1.398

-38 - -1.731 -1.838

- - -Trzy osie -

-12 -38 -1.082 -1.190

-38 - -1.298 -1.406

1) mniej niż 30 miejsc - 707 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 485 zł

1) mniej niż 30 miejsc - 566 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1185 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: QHSTL-LIEJA-YYAVE-QCVWG-OCEWW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR I/8/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 8 , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006r, Nr121 poz.844 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. ( M.P.

Nr 52 poz.742 ) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązujących w 2010 r.( M.P.Nr 67, poz.872 ) oraz §1 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000

z późn. zm.), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn. zm. ) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję  Rady Gminy

Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych w następującej wysokości: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej : 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej , posiadających katalizatory : 

3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli nr 1 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/ :

od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 936 zł  

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/

posiadających katalizatory : od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 748 zł  

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w/g tabeli nr 2 

7. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym, z wyjątkiem

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : od 7 t do poniżej 12 t -

520 zł  

8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą

lub wyższą  niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika

podatku rolnego w/g tabeli nr 3 : 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy : 

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy, posiadających katalizatory: 

§ 2. Podatek od środków transportowych - bez wezwania – uiszczają: 

1. osoby fizyczne w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy,  

2. osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej na rachunek bankowy Urzędu

Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 595 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 832 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 973 zł

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 475 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 665 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 778 zł

-Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej niż -Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

-Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -13 -973 -1.081

-13 -14 -1.082 -1.190

-14 -15 -1.186 -1.298

-15 - -1.298 -1.406

- - -Trzy osie -

-12 -17 -1.082 -1.190

-17 -19 -1.190 -1.298

-19 -21 -1.298 -1.406

-21 -23 -1.406 -1.514

-23 -25 -1.597 -1.705

-25 - -1.622 -1.731

- - -Cztery osie i więcej -

-12 -25 -1.406 -1.514

-25 -27 -1.622 -1.731

-27 -29 -1.838 -1.948

-29 -31 -2.546 -2.653

-31 - -2.646 -2.653

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne

-inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -18 -973 -1.082

-18 -25 -1.190 -1.298

-25 -31 -1.406 -1.514

-31 - -1.972 -2.072

- - -Trzy osie -

-12 -40 -1.755 -1.864

-40 - -2.579 -2.626

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów : Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

( w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

-Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Jedna oś -

-12 -18 -649 -757

-18 -25 -865 -973

-25 - -1.082 -1.190

- - -Dwie osie -

-12 -28 -757 -865

-28 -33 -973 -1.082

-33 -38 -1.288 -1.398

-38 - -1.731 -1.838

- - -Trzy osie -

-12 -38 -1.082 -1.190

-38 - -1.298 -1.406

1) mniej niż 30 miejsc - 707 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 485 zł

1) mniej niż 30 miejsc - 566 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1185 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: QHSTL-LIEJA-YYAVE-QCVWG-OCEWW. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR I/8/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 8 , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006r, Nr121 poz.844 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. ( M.P.

Nr 52 poz.742 ) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązujących w 2010 r.( M.P.Nr 67, poz.872 ) oraz §1 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000

z późn. zm.), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn. zm. ) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję  Rady Gminy

Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych w następującej wysokości: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej : 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej , posiadających katalizatory : 

3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli nr 1 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/ :

od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 936 zł  

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/

posiadających katalizatory : od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 748 zł  

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w/g tabeli nr 2 

7. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym, z wyjątkiem

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : od 7 t do poniżej 12 t -

520 zł  

8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą

lub wyższą  niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika

podatku rolnego w/g tabeli nr 3 : 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy : 

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy, posiadających katalizatory: 

§ 2. Podatek od środków transportowych - bez wezwania – uiszczają: 

1. osoby fizyczne w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy,  

2. osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej na rachunek bankowy Urzędu

Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 595 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 832 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 973 zł

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 475 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 665 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 778 zł

-Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej niż -Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

-Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -13 -973 -1.081

-13 -14 -1.082 -1.190

-14 -15 -1.186 -1.298

-15 - -1.298 -1.406

- - -Trzy osie -

-12 -17 -1.082 -1.190

-17 -19 -1.190 -1.298

-19 -21 -1.298 -1.406

-21 -23 -1.406 -1.514

-23 -25 -1.597 -1.705

-25 - -1.622 -1.731

- - -Cztery osie i więcej -

-12 -25 -1.406 -1.514

-25 -27 -1.622 -1.731

-27 -29 -1.838 -1.948

-29 -31 -2.546 -2.653

-31 - -2.646 -2.653

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne

-inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -18 -973 -1.082

-18 -25 -1.190 -1.298

-25 -31 -1.406 -1.514

-31 - -1.972 -2.072

- - -Trzy osie -

-12 -40 -1.755 -1.864

-40 - -2.579 -2.626

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów : Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

( w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

-Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Jedna oś -

-12 -18 -649 -757

-18 -25 -865 -973

-25 - -1.082 -1.190

- - -Dwie osie -

-12 -28 -757 -865

-28 -33 -973 -1.082

-33 -38 -1.288 -1.398

-38 - -1.731 -1.838

- - -Trzy osie -

-12 -38 -1.082 -1.190

-38 - -1.298 -1.406

1) mniej niż 30 miejsc - 707 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 485 zł

1) mniej niż 30 miejsc - 566 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1185 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: QHSTL-LIEJA-YYAVE-QCVWG-OCEWW. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR I/8/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 8 , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006r, Nr121 poz.844 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów

z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. ( M.P.

Nr 52 poz.742 ) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od

środków transportowych obowiązujących w 2010 r.( M.P.Nr 67, poz.872 ) oraz §1 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzieb ich władz,

ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. Nr 120, poz. 1000

z późn. zm.), art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz.449 z późn. zm. ) Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję  Rady Gminy

Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych w następującej wysokości: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej : 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej , posiadających katalizatory : 

3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli nr 1 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/ :

od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 936 zł  

5. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów /ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa/

posiadających katalizatory : od 3,5 t do poniżej 12,0 t - 748 zł  

6. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w/g tabeli nr 2 

7. od przyczep i naczep o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym, z wyjątkiem

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : od 7 t do poniżej 12 t -

520 zł  

8. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą

lub wyższą  niż  12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez podatnika

podatku rolnego w/g tabeli nr 3 : 

9. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy : 

10. od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, łącznie z miejscem kierowcy, posiadających katalizatory: 

§ 2. Podatek od środków transportowych - bez wezwania – uiszczają: 

1. osoby fizyczne w kasie Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy,  

2. osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie mające osobowości prawnej na rachunek bankowy Urzędu

Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.  

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 595 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 832 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 973 zł

1) powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie - 475 zł

2) powyżej 5,5 t do 9,0 t włącznie - 665 zł

3) powyżej 9,0 t do poniżej 12,0 t - 778 zł

-Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej niż -Oś jezdna(osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

-Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -13 -973 -1.081

-13 -14 -1.082 -1.190

-14 -15 -1.186 -1.298

-15 - -1.298 -1.406

- - -Trzy osie -

-12 -17 -1.082 -1.190

-17 -19 -1.190 -1.298

-19 -21 -1.298 -1.406

-21 -23 -1.406 -1.514

-23 -25 -1.597 -1.705

-25 - -1.622 -1.731

- - -Cztery osie i więcej -

-12 -25 -1.406 -1.514

-25 -27 -1.622 -1.731

-27 -29 -1.838 -1.948

-29 -31 -2.546 -2.653

-31 - -2.646 -2.653

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + przyczepa (w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

-nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne

-inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Dwie osie -

-12 -18 -973 -1.082

-18 -25 -1.190 -1.298

-25 -31 -1.406 -1.514

-31 - -1.972 -2.072

- - -Trzy osie -

-12 -40 -1.755 -1.864

-40 - -2.579 -2.626

-Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów : Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

( w tonach)

-Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż -mniej 

niż

-Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

-Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych

-1 -2 -3 -4

- - -Jedna oś -

-12 -18 -649 -757

-18 -25 -865 -973

-25 - -1.082 -1.190

- - -Dwie osie -

-12 -28 -757 -865

-28 -33 -973 -1.082

-33 -38 -1.288 -1.398

-38 - -1.731 -1.838

- - -Trzy osie -

-12 -38 -1.082 -1.190

-38 - -1.298 -1.406

1) mniej niż 30 miejsc - 707 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1. 485 zł

1) mniej niż 30 miejsc - 566 zł

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1185 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: QHSTL-LIEJA-YYAVE-QCVWG-OCEWW. Podpisany. Strona 4 / 4


